

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel **Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338**

se sídlem: Hradec Králové, Pražské Předměstí, Vocelova 1338/2
IČO 001 75 790
DIČ CZ00175790
zástupce Ing. Lukáš Nepokoj, ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **MELANGE PLUS s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C29694

se sídlem Petra Jilemnického 191/103, 50301 Hradec Králové
IČO 28823966
DIČ CZ28823966
zástupce , jednatel společnosti

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2019 na základě výsledku podlimitního řízení veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy a rekonstrukce výtahu IV,“ smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 5 (lemy podhledu) až 7 včetně oznámení změn, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo. Změna spočívá ve změně rozsahu díla o vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
3. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 až 4 a 8 až 9 včetně oznámení změn, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo. Změna spočívá ve změně rozsahu díla o vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
4. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 5 (akustické podhledy) dochází k záměně položky (první část odůvodnění) včetně oznámení změn, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo. Změna spočívá v záměně jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami. Tato změna není podstatnou změnou ve smyslu § 222 odst. 7 zákona.
5. Jak vyplývá ze zadávacích podmínek veřejné zakázky dle odst. 1, konkrétně z článku 5 zadávací dokumentace, předpokládal zadavatel zahájení realizace stavebních prací od dubna 2019. K uzavření smlouvy však došlo z důvodů, které nebylo možné v době zahájení zadávacího řízení předpokládat, až 10. 6. 2019. Z tohoto důvodu dochází k posunu termínů plnění díla o dobu dvou měsíců, která odpovídá době prodloužení běhu zadávacího řízení. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovým listem č. 1 až 9 včetně oznámení změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
2. Článek 6 odst. 3 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
 3. *Zhotovitel dokončí stavbu a předá nutné podklady potřebné pro kolaudační prohlídku v následujících termínech:*

Realizace sociálních zařízení ve 2. a 3. NP v budově školy, ve 4. NP v budově domova mládeže a v dílnách COV Vážní, zaměření výtahů v budově školy a v budově domova mládeže

Do 28. 8. 2019

Realizace bouracích prací, výtahů a učeben ve 2. a 3. NP v budově školy, ve 4. NP v budově domova mládeže

Od 1. 7. 2019 do 31. 10. 2019

Realizace úprav zeleně

Dle klimatických podmínek, nejpozději do 31. 10. 2019

Kompletní ukončení stavby

Do 31. 10. 2019

3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
 1. *Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:*

<i>Celková cena v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo</i>	<i>4.325.990,00</i>
<i>Cena víceprací dle dodatku č. 1</i>	<i>336.139,18</i>
<i>Cena méněprací dle dodatku č. 1</i>	<i>-127.963,20</i>
<i>Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1</i>	<i>4.534.165,98</i>
<i>DPH v Kč dle dodatku č. 1</i>	<i>952.174,86</i>
<i>Celková cena v Kč s DPH dle dodatku č. 1</i>	<i>5.486.340,84</i>

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Přílohy

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1–9

V Hradci Králové dne 17. 10. 2019

za objednatele

za zhotovitele

.....

Ing. Lukáš Nepokoj

ředitel školy

.....

jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 9
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	15.7.2019	
<p>Předmět změny: povrchové úpravy stěn</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: projektová dokumentace uvažovala s opravou omítek v rozsahu 30% a vymalováním. Pro nerovný povrch musel být celý podklad pro jeho sjednocení vyrovnán.</p> <p>Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet č. 9</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	19.151,19 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
19.151,19 Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel	Datum: 15. 7. 2019	
Datum: 25. 7. 2019		
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 15. 7. 2019	Datum: 15. 7. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 8
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	26.8.2019	
<p>Předmět změny: výměna umyvadlového setu ve třídách</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: projektová dokumentace uvažovala se zachováním umyvadlového setu ve třídách. Po prověření stavu umyvadel a baterií bylo rozhodnuto o jejich výměně za nová. Celkem 3 sety.</p> <p>Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet č. 8</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	14.509,79 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
14.509,79,- Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel		
Datum: 26. 8. 2019	Datum: 26. 8. 2019	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 26. 8. 2019	Datum: 26. 8. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		<i>číslo ZL: 7</i>
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	26.7.2019	
<p>Předmět změny: osazení klimatizačních jednotek na střeše</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: klimatizační jednotka bude osazena na betonové dlaždice vel. 500x500x60mm, pod jednotku 4 kusy, celkem 4 jednotky. Jedná se o drobnou změnu bez vlivu na cenu. Toto řešení je takto navrženo proto, aby se rozložila váha jednotky na větší plochu.</p> <p>Přílohy změnového listu: 0</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0 Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel	Datum: 26. 7. 2019	
Datum: 26. 7. 2019		
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 26. 7. 2019	Datum: 26. 7. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 6
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	26.8.2019	
<p>Předmět změny: ovládání, napájení a jištění rolet</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: PD neobsahuje napájení a jištění rolet elektricky. Změna zajistí ovládání rolet elektricky.</p> <p>Přílohy změnového listu: změnový list č. 6</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	11.944,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
11.944,- Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel		
Datum: 26. 8. 2019	Datum: 26. 8. 2019	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 26. 8. 2019	Datum: 26. 8. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	26.7.2019	
<p>Předmět změny: záměna tloušťky podhledů a opláštění žaluzií</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: V PD byly navrženy akustické podhledy v tl. 20mm se zvukovou pohltivostí 0,9. Dodavatel nabídl akustický podhled o tl. 19mm a zvukovou pohltivostí 0,95. Projektová dokumentace uvažovala o uložení žaluzií do samostatného kastlíku. Nově budou žaluzie součástí podhledu.</p> <p>Z úrovně podhledu vystupují VZD jednotky. Bude provedeno jejich olemování.</p> <p>Změna nemá vliv na schválenou cenu.</p> <p>Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet č. 5</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-123.043,20 Kč	123.043,20 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0 Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel	Datum: 26. 7. 2019	
Datum: 26. 7. 2019		
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 26. 7. 2019	Datum: 26. 7. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	26.7.2019	
<p>Předmět změny: dispoziční změny bezbariérových WC</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: ve dvou bezbariérových WC ve 2+3NP se změnilo otevírání dveří (směrem ven) a došlo k pootočení WC o 90°, oboje s ohledem na dodržení ustanovení vyhl. 389/2009 Sb. Dveře jsou protipožární o šířce 900mm s madlem. Změna nemá vliv na nabídkovou cenu.</p> <p>Přílohy změnového listu: 0</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0 Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel	Datum: 26. 7. 2019	
Datum: 26. 7. 2019		
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 26. 7. 2019	Datum: 26. 7. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	20.7.2019	
<p>Předmět změny: doplnění slaboproudých rozvodů</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: v zadávací dokumentaci byl z plnění vyčleněn oddíl slaboproudu. Jeho část, konkrétně rozvody pevně spojené se stavbou, musí být realizovány zároveň se stavbou. ZL3 řeší vrácení části položek SLP do plnění dodavatele stavební části.</p> <p>Přílohy změnového listu: změnový rozpočet č. 3</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	132.450,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
132.450,- Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel	Datum: 20. 7. 2019	
Datum: 20. 7. 2019		
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 20. 7. 2019	Datum: 20. 7. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		<i>číslo ZL: 2</i>
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	10.7.2019	
<p>Předmět změny: doplnění signalizačního zařízení do sprchy a WC</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: v projektové dokumentaci jsou navržena dvě signalizační zařízení. Ve VV tato položka chybí. Bude nutné zrealizovat samostatné signalizační zařízení ke sprše a samostatné k WC.</p> <p>Přílohy změnového listu: změnový rozpočet č. 2</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	35.041,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
35.041,- Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel		
Datum: 10. 7. 2019	Datum: 10. 7. 2019	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 10. 7. 2019	Datum: 10. 7. 2019	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Název projektu:	Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966	
Zhotovitel:	MELANGE PLUS s.r.o., IČO: 28823966	
Objednatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, IČO: 00175790	
Změnový list vystavil:		
Datum:	20.6.2019	
<p>Předmět změny: Vážní ulice – uvedení do souladu projektové dokumentace s VV v počtu světel</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: projektová dokumentace uvažovala s jedním kusem osvětlení, VV se čtyřmi. Tímto změnovým listem se uvádí do souladu počet kusů světel – 1.</p> <p>Přílohy změnového listu: změnový rozpočet č. 1</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-4.920,- Kč	0	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 4.920,- Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Jiří Daniel		
Datum: 20. 6. 2019	Datum: 20. 6. 2019	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: 20. 6. 2019	Datum: 20. 6. 2019	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: voc1_dodatek

Stavba: Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných

KSO: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU

CC-CZ: Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	208 175,98
---------------------	-------------------

ba daně	Základ daně	Výše daně
DP základní #####	208 175,98	43 716,96
snížená #####	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	251 892,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: voc1_dodatek
Stavba: **Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných**
Místo: **Hradec Králové, Vocelova 1338 - SO** Datum: 20. 6. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		208 175,98	251 892,94
zme1	Změnový list č. 1 - Světla	-4 920,00	-5 953,20
zme2	Změnový list č. 2 - Signalizační zařízení ke sprše a WC	35 041,00	42 399,61
zme3	Změnový list č. 3 - Zahrnutí vyčleněných rozvodů SLP do stavby	132 450,00	160 264,50
slp_D2	D2 - Rozvody slaboproudu ve stavební části - učebny	83 412,00	100 928,52
slp_D1	D1 - Rozvody slaboproudu pod stavební částí - Domov mládeže	49 038,00	59 335,98
zme5	Změnový list č. 5 - Zaměna tloušťky podhledů a opláštění žaluzií	0,00	0,00
zme6	Změnový list č. 6 - elektrické ovládání rolet	11 944,00	14 452,24
zme8	Změnový list č. 8 - Výměna umyvadel	14 509,79	17 556,85
zme9	Změnový list č. 9 - Povrchové úpravy stěn	19 151,19	23 172,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme1 - Změnový list č. 1 - Světla

KSO:

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	-4 920,00	21,00%	-1 033,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 953,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme1 - Změnový list č. 1 - Světla

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 920,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 920,00
<hr/> 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	<hr/> -4 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme1 - Změnový list č. 1 - Světla

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č n	I y	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------------	--------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-4 920,00

D PSV Práce a dodávky PSV -4 920,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -4 920,00

1	K	748123115	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné bez čidla	kus	-3,000	140,00	-420,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	--

PP
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné
bez čidla

2	M	348144113 1	svítidlo D) LED kruhové plastové přisazené svítidlo 28W 2300lm	kus	-3,000	1 500,00	-4 500,00	
---	---	----------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP
svítidlo D) LED kruhové plastové přisazené
svítidlo 28W 2300lm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme2 - Změnový list č. 2 - Signalizační zařízení
ke sprše a WC**

KSO:

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOS a SOU

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 041,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	35 041,00	21,00%	7 358,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 399,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme2 - Změnový list č. 2 - Signalizační zařízení
ke sprše a WC**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 041,00
M-22 - Slaboproudé rozvody	35 041,00
oddíl 5 - Tísňové volání z WC pro tělesně postižené osoby	25 358,00
220990160 - Kably a elektroinstalační materiál	9 683,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme2 - Změnový list č. 2 - Signalizační zařízení
ke sprše a WC**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-------------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

35 041,00

D M-22 Slaboproudé rozvody

35 041,00

D oddíl 5 Tísňové volání z WC pro tělesně postižené osoby

25 358,00

1	K	220990152	základní modul signalizačního systému 4 zóny	ks	1,000	14 950,00	14 950,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP základní modul signalizačního systému 4 zóny

2	K	220990153	Napajec 1,5A/40W/24 V DC	ks	1,000	2 496,00	2 496,00	
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Napajec 1,5A/40W/24 V DC

3	K	220990154	kabel k napaječi	ks	1,000	220,00	220,00	
---	---	-----------	------------------	----	-------	--------	--------	--

PP kabel k napaječi

4	K	220990155	orientační světlo	ks	1,000	1 160,00	1 160,00	
---	---	-----------	-------------------	----	-------	----------	----------	--

PP orientační světlo

5	K	220990156	potvrzovací tlačítko	ks	1,000	2 060,00	2 060,00	
---	---	-----------	----------------------	----	-------	----------	----------	--

PP potvrzovací tlačítko

6	K	220990157	přivolávací tlačítko	ks	1,000	2 060,00	2 060,00	
---	---	-----------	----------------------	----	-------	----------	----------	--

PP přivolávací tlačítko

7	K	220990158	přivolávací tlačítko s táhlem	ks	1,000	2 060,00	2 060,00	
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP přivolávací tlačítko s táhlem

8	K	220990159	konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p	ks	8,000	44,00	352,00	
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	-------	--------	--

PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

D 220990160 Kabely a elektroinstalační materiál

9 683,00

9	K	220990161	kabel JYSTY 2x2x0.8	m	45,000	16,00	720,00	
---	---	-----------	---------------------	---	--------	-------	--------	--

PP kabel JYSTY 2x2x0.8

10	K	220990162	kabel YY-JZ 2X1,5	m	15,000	21,00	315,00	
----	---	-----------	-------------------	---	--------	-------	--------	--

PP kabel YY-JZ 2X1,5

11	K	220990163	trubka obobná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN)	m	30,000	21,70	651,00	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP trubka obobná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN)

12	K	220990164	trubka obobná - MONOFLEX 23 320N PVC (ČSN)	m	30,000	26,40	792,00	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP trubka obobná - MONOFLEX 23 320N PVC (ČSN)

13	K	220990165	drážka pro tr.16	m	12,000	35,00	420,00	
----	---	-----------	------------------	---	--------	-------	--------	--

PP drážka pro tr.16

14	K	220990166	drážka pro tr.23	m	15,000	35,00	525,00	
----	---	-----------	------------------	---	--------	-------	--------	--

PP drážka pro tr.23

15	K	220990167	krabice KU68-1901 vč.vička	ks	20,000	34,00	680,00	
----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------	--

PP krabice KU68-1901 vč.vička

16	K	220990168	prostup kcí 150mm, 80x80	ks	8,000	210,00	1 680,00	
----	---	-----------	--------------------------	----	-------	--------	----------	--

PP prostup kcí 150mm, 80x80

17	K	220990169	zecnice vypomoci (vysekani nky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocných hmoždinek apod.)	hod	6,000	150,00	900,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)					
18	K	220990170	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		drobný elektroinstalační materiál (5kg)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme3 - Změnový list č. 3 - Zahrnutí vyčleněných rozvodů
SLP do stavby

Soupis:

**slp_D2 - D2 - Rozvody slaboproudu ve stavební
části - učebny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 412,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	83 412,00	21,00%	17 516,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

#####

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme3 - Změnový list č. 3 - Zahrnutí vyčleněných rozvodů
SLP do stavby

Soupis:

**slp_D2 - D2 - Rozvody slaboproudu ve stavební
části - učebny**

Místo:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 412,00

HSV - HSV

46 426,00

220990040 - Optický propoj PC učebna

14 486,00

22099060 - Optický propoj jazyková učebna 2np

16 880,00

22099070 - Aktivní prvky

15 060,00

220990027 - Elektroinstalační materiál a kabely

36 986,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme3 - Změnový list č. 3 - Zahnutí vyčleněných rozvodů
SLP do stavby

Soupis:

**slp_D2 - D2 - Rozvody slaboproudu ve stavební
části - učebny**

Místo:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-------------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

83 412,00

D HSV HSV

46 426,00

D 220990040 Optický propoj PC učebna

14 486,00

1	K	22099050	Ochrana optického kabelu 10/8	m	15,000	24,40	366,00	
	PP		Ochrana optického kabelu 10/8					
2	K	22099051	Optický kabel 4vl	m	25,000	44,00	1 100,00	
	PP		Optický kabel 4vl					
3	K	22099052	Optická vana vč příslušenství	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
	PP		Optická vana vč příslušenství					
4	K	22099053	Optický svár s pigtailem a konektorem	kus	8,000	350,00	2 800,00	
	PP		Optický svár s pigtailem a konektorem					
5	K	22099054	RACK 12U 600x500	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	
	PP		RACK 12U 600x500					
6	K	22099055	optický patchcord	kus	2,000	595,00	1 190,00	
	PP		optický patchcord					
7	K	22099056	certifikace optického kabelu s protokolem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		certifikace optického kabelu s protokolem					
8	K	22099057	doprava materiálu	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		doprava materiálu					

D 22099060 Optický propoj jazyková učebna 2np

16 880,00

9	K	22099060	Ochrana optického kabelu 10/8	m	50,000	24,40	1 220,00	
	PP		Ochrana optického kabelu 10/8					
10	K	22099061	Optický kabel 4vl	m	60,000	44,00	2 640,00	
	PP		Optický kabel 4vl					
11	K	22099062	Optická vana vč příslušenství	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
	PP		Optická vana vč příslušenství					
12	K	22099063	Optický svár s pigtailem a konektorem	kus	8,000	350,00	2 800,00	
	PP		Optický svár s pigtailem a konektorem					
13	K	22099064	RACK 12U 600x500	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	
	PP		RACK 12U 600x500					
14	K	22099065	optický patchcord	kus	2,000	595,00	1 190,00	
	PP		optický patchcord					
15	K	22099066	certifikace optického kabelu s protokolem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		certifikace optického kabelu s protokolem					
16	K	22099067	doprava materiálu	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		doprava materiálu					

D 22099070 Aktivní prvky

15 060,00

17	K	2209971	UniFiSwitch US-24, 2x SFP, no PoE	kus	1,000	4 190,00	4 190,00	
	PP		UniFiSwitch US-24, 2x SFP, no PoE					
18	K	2209972	UniFiSwitch US-48 48gb, 2x SFP, no PoE	kus	1,000	8 190,00	8 190,00	
	PP		UniFiSwitch US-48 48gb, 2x SFP, no PoE					

P Č	Y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	2209973	Optické SFP moduly	kus	4,000	670,00	2 680,00	
		PP	Optické SFP moduly					
D 2209900: Elektroinstalační materiál a kabely							36 986,00	
20	K	220990028	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	#####	31,00	14 880,00	
		PP	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý					
21	K	220990029	trubka obebná - LPFLEX 23 125N 2323 PVC (ČSN)	m	15,000	19,00	285,00	
		PP	trubka obebná - LPFLEX 23 125N 2323 PVC (ČSN)					
22	K	220990030	krabice přístrojová KP68/2	ks	1,000	35,00	35,00	
		PP	krabice přístrojová KP68/2					
23	K	220990031	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku	ks	5,000	33,00	165,00	
		PP	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku					
24	K	220990032	krabice do parapetního kanálu	ks	30,000	38,00	1 140,00	
		PP	krabice do parapetního kanálu					
25	K	220990033	lišta vkladací 22x24 HA (3m) včetně spoj.materiálu	ks	15,000	35,00	525,00	
		PP	lišta vkladací 22x24 HA (3m) včetně spoj.materiálu					
26	K	220990034	lišta hranatá 60x40 HA (3m) včetně spoj.materiálu	ks	12,000	58,00	696,00	
		PP	lišta hranatá 60x40 HA (3m) včetně spoj.materiálu					
27	K	220990035	prostup kcí 150mm, 80x80, cihla	ks	4,000	450,00	1 800,00	
		PP	prostup kcí 150mm, 80x80, cihla					
28	K	220990036	parapetní kanál (2m) 140x70 včetně spoj.materiálu + kryt	ks	2,000	390,00	780,00	
		PP	parapetní kanál (2m) 140x70 včetně spoj.materiálu + kryt					
29	K	220990037	certifikace kabeláže+dokumentace	m	1,000	4 400,00	4 400,00	
		PP	certifikace kabeláže+dokumentace					
30	K	220990038	zednické výpomoci	hod	32,000	290,00	9 280,00	
		PP	zednické výpomoci					
31	K	220990039	drobný elektroinstalační materiál (3kg)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
		PP	drobný elektroinstalační materiál (3kg)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme3 - Změnový list č. 3 - Zahrnutí vyčleněných rozvodů
SLP do stavby

Soupis:

**slp_D1 - D1 - Rozvody slaboproudu pod
stavební částí - Domov mládeže**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 038,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	49 038,00	21,00%	10 297,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 335,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme3 - Změnový list č. 3 - Zahrnutí vyčleněných rozvodů
SLP do stavby

Soupis:

**slp_D1 - D1 - Rozvody slaboproudu pod
stavební částí - Domov mládeže**

Místo:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 038,00
220990040 - Optický propoj PC domov mládeže	17 670,00
22099070 - Aktivní prvky domov mládeže	5 530,00
220990026 - Elektroinstalační materiál a kabely domov mládeže	25 838,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme3 - Změnový list č. 3 - Zahnutí vyčleněných rozvodů
SLP do stavby

Soupis:

**slp_D1 - D1 - Rozvody slaboproudu pod
stavební částí - Domov mládeže**

Místo:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 038,00

D 2209900: Optický propoj PC domov mládeže 17 670,00

1	K	22099050	Ochrana optického kabelu 10/8	m	25,000	24,40	610,00	
	PP		Ochrana optického kabelu 10/8					
2	K	22099051	Optický kabel 4vl	m	35,000	44,00	1 540,00	
	PP		Optický kabel 4vl					
3	K	22099052	Optická vana vč příslušenství	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
	PP		Optická vana vč příslušenství					
4	K	22099053	Optický svár s pigtailem a konektorem	kus	8,000	350,00	2 800,00	
	PP		Optický svár s pigtailem a konektorem					
5	K	22099054	RACK 12U 600x500	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	
	PP		RACK 12U 600x500					
6	K	22099055	optický patchcord	kus	2,000	595,00	1 190,00	
	PP		optický patchcord					
7	K	22099056	certifikace optického kabelu s protokolem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		certifikace optického kabelu s protokolem					
8	K	22099057	doprava materiálu	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		doprava materiálu					
9	K	22099058	lišťování	m	20,000	55,00	1 100,00	
	PP		lišťování					
10	K	22099059	průvrt stropem	m	4,000	350,00	1 400,00	
	PP		průvrt stropem					

D 2209907: Aktivní prvky domov mládeže 5 530,00

11	K	2209971	UniFiSwitch US-24, 2x SFP, no PoE	kus	1,000	4 190,00	4 190,00	
	PP		UniFiSwitch US-24, 2x SFP, no PoE					
12	K	2209973	Optické SFP moduly	kus	2,000	670,00	1 340,00	
	PP		Optické SFP moduly					

D 2209900: Elektroinstalační materiál a kabely domov mládež 25 838,00

13	K	220990027	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	#####	31,00	11 904,00	
	PP		kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý					
14	K	220990028	krabice do parapetního kanálu	ks	33,000	38,00	1 254,00	
	PP		krabice do parapetního kanálu					
15	K	220990029	lišta vkladací 22x24 HA (3m) včetně spoj.materiálu	ks	2,000	35,00	70,00	
	PP		lišta vkladací 22x24 HA (3m) včetně spoj.materiálu					
16	K	220990030	certifikace kabeláže a dokumentace	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	
	PP		certifikace kabeláže a dokumentace					
17	K	220990031	prostup kcí 150mm, 80x80, cihla	ks	1,000	210,00	210,00	
	PP		prostup kcí 150mm, 80x80, cihla					
18	K	220990032	parapetní kanál (2m) 140x70 včetně spoj.materiálu + kryt	ks	1,000	360,00	360,00	

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	parapetní kanál (2m) 140x70 včetně spoj.materiálu + kryt					
19	K	220990033	zednické výpomoci	hod	16,000	290,00	4 640,00	
		PP	zednické výpomoci					
20	K	220990034	drobný elektroinstalační materiál (3kg)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
		PP	drobný elektroinstalační materiál (3kg)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání -
jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme5 - Změnový list č. 5 - Záměna tloušťky
podhledů a opláštění žaluzií**

KSO:

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOS a SOU

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DP základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání -
jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt: **zme5 - Změnový list č. 5 - Záměna tloušťky
podhledů a opláštění žaluzií**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných

Objekt: **zme5 - Změnový list č. 5 - Záměna tloušťky podhledů a opláštění žaluzií**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

P Č n	I y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------------	--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 714 Akustická a protitřesová opatření 0,00

1	M	5903614	panel akustický 600x600x20mm	m2	-192,255	640,00	-123 043,20	
---	---	---------	------------------------------	----	----------	--------	-------------	--

PP panel akustický, nebarvená hrana, bílá, 600x600x20mm

Poznámka k položce:

Rozměr panelu : 600x600, tloušťka 20mm.

Polozapuštěný rošt nosné konstrukce. Plně

demontovatelné panely v jakémkoliv místě.

Koeficient pohltivosti $\alpha_w=0,9$.

Srozumitelnost řeči: Artikulační třída AC = 180

v souladu s ASTM E 1111 a E 1110. Jádro: v

plástvích lisovaná skelná vlákna.

Barva bílá, nejbližší barevný vzorek NCS S

0500-N. Světelná odrazivost 85%, více než

99% odraženého světla je světlo rozptýlené.

*Koeficient zpětného odrazu je 63 mcd*m-2lx-1.*

Lesk < 1. Odolnost stálé relativní vlhkosti 95%

při 30°C. Denní stírání prachu a vysávání.

Týdenní čištění za mokra. Systémový rastr v

bílé barvě 010. Výrobek je plně recyklovatelný

a je vyroben z min 70% z recyklovaného skla.

Určeno pro místnosti klasifikované do třídy 6

podle ISO 14644-1. Reakce na oheň A2-s1,d0

VV -c14*1,05 -192,255

2	M	5903615	panel akustický 600x600x19mm, zvuková pohltivost 0,95	m2	192,255	640,00	123 043,20	
---	---	---------	---	----	---------	--------	------------	--

PP panel akustický 600x600x19mm, zvuková pohltivost 0,95

VV c14*1,05 192,255

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme6 - Změnový list č. 6 - elektrické ovládání
rolet**

KSO:

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOS a SOU

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 944,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	11 944,00	21,00%	2 508,24
DP snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 452,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme6 - Změnový list č. 6 - elektrické ovládání
rolet**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 944,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 944,00
<hr/> 741 - Elektroinstalace - napájení rolet	<hr/> 11 944,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme6 - Změnový list č. 6 - elektrické ovládání
rolet**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-------------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 944,00

D PSV Práce a dodávky PSV

11 944,00

D 741 Elektroinstalace - napájení rolet

11 944,00

1	K	7411101	Jistič 16A,230V	kus	12,000	125,00	1 500,00	
		PP	Jistič 16A,230V					
2	K	7411102	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	#####	24,00	3 360,00	
		PP	Kabel CYKY 3Cx2,5					
3	K	7411103	Montážní práce elektro	hr	18,000	350,00	6 300,00	
		PP	Montážní práce elektro					
4	K	7411104	Lišta plastová 35x20	m	16,000	29,00	464,00	
		PP	Lišta plastová 35x20					
5	K	7411105	Pomocný montážní materiál - hmoždinky,vruty atd.	sad a	4,000	80,00	320,00	
		PP	Pomocný montážní materiál -hmoždinky,vruty atd.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme8 - Změnový list č. 8 - Výměna umyvadel

KSO:

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOS a SOU

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 509,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	14 509,79	21,00%	3 047,06
DP snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 556,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme8 - Změnový list č. 8 - Výměna umyvadel

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 509,79
PSV - Práce a dodávky PSV	14 509,79
<hr/> 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	<hr/> 14 509,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

zme8 - Změnový list č. 8 - Výměna umyvadel

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-------------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

14 509,79

D PSV Práce a dodávky PSV

14 509,79

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

14 509,79

1	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	3,000	128,00	384,00	
---	---	-----------	--	------------	-------	--------	--------	--

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

2	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	sou bor	3,000	2 860,00	8 580,00	
---	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------	--

PP Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby

P Poznámka k položce:

cena dle nabídky za zdravotní umyvadlo

3	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výškov do 24 m	t	0,046	1 890,00	86,94	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

4	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	3,000	76,80	230,40	
---	---	-----------	--------------------------------------	------------	-------	-------	--------	--

PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

5	K	725821321	Baterie dřezová nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	sou bor	3,000	1 430,00	4 290,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	------------	-------	----------	----------	----------------

PP Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm

6	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	13,40	40,20	
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-------	-------	--

PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

7	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

8	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,061	709,00	43,25	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme9 - Změnový list č. 9 - Povrchové úpravy
stěn**

KSO:

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOS a SOU

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 151,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	19 151,19	21,00%	4 021,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 172,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme9 - Změnový list č. 9 - Povrchové úpravy
stěn**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 151,19
HSV - Práce a dodávky HSV	19 151,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 108,05
998 - Přesun hmot	43,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání
- jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště
řemeslných

Objekt:

**zme9 - Změnový list č. 9 - Povrchové úpravy
stěn**

Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOŠ a SOU Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	I y n	Kód	Popis	MJ	Množst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-------------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

19 151,19

D HSV Práce a dodávky HSV 19 151,19

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 108,05

1	K	61211121	Vyrovnání povrchu stěn maltou se zahrazením	m2	#####	54,20	19 108,05	
---	---	----------	---	----	-------	-------	-----------	--

PP Vyrovnání povrchu stěn maltou se zahrazením

VV "domov mládeže"

VV $((6+0,25+4,8+0,25+1,9)*2-1,9-2,5)*2,55-2,84*1,335-0,95*2,1$ 50,314

VV $(1,77+1,6)*2*2,55-0,9*1,97$ 15,414

VV Mezisoučet 65,728

VV "učebny" 286,819 286,819

VV a2 Součet 352,547

D 998 Přesun hmot 43,14

2	K	998012022	Přesun hmot pro budovy v do 12 m	t	0,219	197,00	43,14	CS URS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	-------	-------------------

PP Přesun hmot pro budovy v do 12 m